950/1200℃箱式电阻炉
产品名称 950/1200℃箱式电阻炉
公司名称 河南奥菲达仪器设备有限公司
价格 .00/台
规格参数 加热原件:硅碳棒
温控:智能数显
炉膛:氧化铝耐火材料
公司地址 河南省郑州市二七区马寨工业区
联系电话 0371-60226305 17324818886
产品详情
箱式电阻炉-工业电炉厂
一。用途：
用于各大单位、、工业热处理、时效、回火、模具预热、等等各种热处理行业。
     本系列950/1200℃箱式电阻炉系周期作业式电炉。主要供金属机件或合金钢机件在空气中进行
热处理加热之用。二。箱式电阻炉结构简介：950度可增添热风循环RX3系列电炉电炉由炉壳、炉衬、加
热元件、炉门及控制柜等部件组成。炉衬由0.6的超轻质耐火砖及耐火纤维等砌筑而成；加热元件是由高
电阻合金丝绕制成螺旋状，安置在炉膛二侧，炉底后墙及炉门上。被加热工件放在炉膛内的炉底板上，
炉门的升降是通过手摇链轮或机械传动来进行的，在炉门上设有二支热电偶，一支作为检测炉温用，另
一支作为超温保护用。
主要技术参数
产品型号 主要参数 炉膛尺寸(mm) 外型尺寸(mm)重量
额定功率
(KW)
额定电压
(V)
额定温度
(℃)
(长×宽×高) (长×宽×高) (KG)
RX3-15-9 15 380 950 650×300×250 1450×1330×1970 1100
RX3-30-9 30 950×450×350 1920×1620×2140 2200
RX3-45-9 45 1200×600×400 2240×1930×2400 2500
RX3-60-9 60 1500×750×450 2710×2180×2240 4100
RX3-75-9 75 1800×900×550 3050×2350×2420 5200
RX3-20-12 20 1200 1660×1560×1900 1500
RX3-45-12 45 2050×1700×2170
RX3-65-12 65 2300×1970×2290 2600
RX3-90-12 90 2950×2300×2300 4000
RX3-115-12 115 3250×2400×2500 5000
RX3-140-12 140 2000×1200×750 3500X2700X2700 6000
RX2-14-13 14 1350 520×220×220 1170×1200×1645 600
RX2-25-13 25 600×280×300 1500×1428×1839
RX2-37-13 37 380 1350 810×550×370 1700×2020×2000 3000
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)